
Uchwała Nr LIII/541/2023 
Rady Gminy Michałowice 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Michałowice dotyczącej zakupu 
przydomowego kompostownika w ramach programu „Kompostownik”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 403 ust. 2, 4-6 w zw. z art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Michałowice 
dotyczącej zakupu przydomowego kompostownika w ramach programu „Kompostownik”. 

§ 2.  

Regulamin określający zasady, tryb postępowania o udzielenie dotacji oraz sposób rozliczenia 
dotacji celowej został określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Środki finansowe stanowiące łączną kwotę dotacji na dany rok są ustalane każdorazowo w 
Uchwale Budżetowej Gminy. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


